Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	 “Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	18 декабря
	2015г.
	№
	40/12

с. Койгородок

	Постановление № 40/12 от 18.12.2015 г. «О внесении  изменений в постановление администрации  МР «Койгородский» от 28.05.2014 г. № 70/05  «О порядке конкурсного отбора проектов  социально-ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета МО МР «Койгородский»

Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 28 мая 2014 года № 70/05 «О порядке конкурсного отбора проектов  социально-ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на получение субсидий из бюджета МО МР «Койгородский» следующие изменения:
1) в приложении 1 к постановлению:

пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Администрация перечисляет субсидию на лицевой счет. открытый победителем конкурсного отбора в финансовом управлении администрации МР «Койгородский», в течение 10 рабочих дней со дня заключения Договора о предоставлении субсидии.»;

2) Приложение 3 к постановлению:

Состав конкурсной комиссии по отбору проектов социально-ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета МО МР «Койгородский», изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».

Руководитель администрации
МР  «Койгородский»                                                                       Л.Ю.Ушакова
Приложение

к постановлению администрации
 МР «Койгородский»

от 18.12.2015 г.   № 40/12
Приложение

к постановлению администрации
 МР «Койгородский»

от 28.05.2014 г. № 70/05

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору проектов социально-ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета МО МР «Койгородский»
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Ушакова Л.Ю.
	Руководитель  администрации МР «Койгородский», председатель комиссии

	2.
	Василевская А.А.
	И.о. заместителя руководителя администрации МР «Койгородский» -начальник Управления образования – заместитель председателя комиссии

	3.
	Лукащук Л.Я.
	Главный специалист отдела экономической политики администрации МР «Койгородский» - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коковкина Т.В.
	Главный юрисконсульт управления делами администрации МР «Койгородский»

	Кокшарова В.Б.
	Начальник финансового управления администрации МР «Койгородский»

	Попова С.В.
	Заведующий отделом экономической политики администрации МР «Койгородский»

	Турышева Н.П.
	Председатель Койгородской районной организации ветеранов Коми республиканской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)